MORROWER Baritio

Super citationem litteralem Castellani Capitani Bransceensis tenor  
 quomodo Franciscus Johannes Lues nobili Bransceensis  
 prois fili nri mathias olim martini Gamentka et omnibus  
 bonis tuis mandamus rigore regis et nra Capituli autoritate  
 ut coram iudicio nostro interuenis iudicialibus simul et  
 quadrellano ac lausano officii Capituli Castellani Bransceensis feria  
 secunda post datam primis citacionis prius et proximis in luna  
 Regia Bransceensis celebrandis plis et peremptis compis ad factas  
 Instigacionis iudicis nri et ipsi delator plis Andree olim Ho  
 noni magistri quita citat ad barrand et de regno polo  
 nri. Summisq; etiam anoresis proscibendum sed quia  
 tu nuncione seu forcea de brachio regali per seeger  
 mentem officii nostri una cum matu et nobilibus apud  
 se offose affectat Rura uterque seu forcea de brachio re  
 gali per reuergentes officii nri una cum matu et nobilibus  
 apud se offose affectat in tunc usq; factis per lueron in Gu  
 liois tunc ac offo prius in causa ratione reuolueni offo  
 Castellani Bransceensis nrastrat Centu mare polon castatoru  
 supice per ductone et obertone non admisisti in tence  
 denegasti per quod in pnam baritionis incedisti ad qua  
 supice et bonis tuis opibus de uenend et permittat pu  
 lliand citans uultu hi responsury Datum in luna  
 Regia Bransceensi feria secunda post festu sancti Michaelis  
 archangeli proa anno domini millno sexcentimo quinqu  
 gemo primo Curis quidem citacionis upia sigillata nris  
 Regni Galie Prouidus frerhi Bonhatonies a bunaintum  
 ante terminu primis septimana in bonis citat propriis  
 posuit et publicauit memoratas litor supascriptu citat ad  
 iudicium prius Castellani Capitani Bransceensis per missa Galie Regni  
 Galie et benedictu Prussenli et ultra uniformas  
 uicibus quatuor et non comparon in pna Baritionis  
 et respectu ordne ac admisioni iudicis prius uultu con  
 demnauit De iudicium prius Castellani Capitani Bransceensis  
 ura et considerata citati citati et non comparon citati  
 et comitate iuri communi et parti litor affectacione  
 ac contentis citacionis in hunc modo super iudicium citati et ho  
 no eius omnibus pnam baritionis deuenit ipso citatus  
 non ex nure habitu et de regno polonia Summisq;  
 citat annis proscibendum proueniat et ad publi  
 cardan card prius baritionis nra Regni Galie  
 et benedictu Prussenli addit et deputat Qui quid  
 nris prius nris sua deputacionis referet eundem citat  
 secretis prius baritu et de regno polonia proscipta hie  
 infacie iudicis prius ac fore publico expudi hinc in pna  
terra multon

multorum hominum pro terminis prohibitis congregacionibus  
 voce pro comiti publicasse proclamata et ad notitiam omnium  
 hominum deducisse quod non recognovimus de quo casu suam  
 villam adfeta pntis fecit

**C. Slemkivke**

**Baritus**

Super citationem litteralem Castellum Capitulum Bransceum tenent  
 ejusmodi Franciscus Joannes in Castellum Bresnovolitei Bransceum  
 et capiteus ab aliis Thomae olim Alberti C. Slemkivkei ex omnibus  
 locis suis vigore regis et nrae Capituli authenticam mandamus ut loco  
 Judicio ante in terminis Judicialibus simul et quadrilateris ac cau  
 sandi officii Capituli Castellum Bransceum feria secunda post datam  
 pntis citationis pntis et proceribus in Curia Regia Bransceum et  
 lebrand pntis et peremptis compas ad Instanciam Investigatoris Judi  
 cii nrae et ipsi delator et alii Andree olim Florianus majkowskii  
 quite citati ad bancendam et de regno Poloniae dominisq; eadem  
 Amorem proscibendum esse quia in unationem seu fortem de bra  
 chis regali per Duesgerentem officii nostri una cum mrae et  
 libris apud se offosi affectat unationem seu fortem de brachis  
 regali per ungerentem officii nrae una cum mrae et alibus  
 apud se offosi affectat in unationem vigore Actum per lucem in ju  
 dicio Teresti ac offo pntis in causa ratione nul nrae offo  
 Castellum Bransceum monstrat Castellum mare poloniam taceat illationis  
 iudicii perducto et obtento non admittit ino tenere de regasti  
 per quod in padam banitionem incidit ad qua super te et bonis  
 tatis omnibus decernit et per mater publicand litaris iudicis in  
 responsum Datum in Curia Regia Bransceum feria secunda  
 post festum sancti michaelis Archangeli proximo Anno Domini mil  
 lio sexcentesimo LXXXIIII die primo. Cuius quidem citationis  
 copiam legit multis Regni Galie Provisus Berthei Kondratomies ab un  
 integra ante terminis pntis Lepanara in bonis citis propius potuisse  
 et publicasse recognovit. Memoratis Actum suprascriptum litaris ad pntis  
 brevium pntis Castellum Capitulum Bransceum per mater. Mater Regni  
 et ten Benedictum Polpensekii secretaria unibus quatuor clari  
 et non comparuit in padam banitionis ex regasti ordine admitti  
 one iudicis pntis nullis condemnavit. Et Judicium pntis Castellum  
 Capitulum Bransceum causa et considerata citati et nrae et noncom  
 paruit contentis et temeritate unii communi et partibus etores ad esse  
 citationis ac contentis citationis inharendo decernit super predicto  
 citis et bonis eius omnibus padam banitionis decernit pntis citis  
 sam ex nrae banitionis et de regno Poloniae dominisq; eadem annexis  
 proscibendum pronunciat et ad publicand eadem padam  
 banitionis mater Regni Galie et ten Benedictum Polpensekii ad  
 dit et deputat. Qui quidem mater prefatus nrae sua deputatoris  
 referens eundem citationis decretis pntis banitionis et de regno polon  
 mrae prosciptis hinc in facere iudicium pntis etores publicis oppidi  
 hinc in praesentia multorum hominum pro terminis prohibitis congre  
 gationibus alta